

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.01.30.1/2017

ΙΝΔΤΔ ΝΔ ΔRFRTIIRΔ		DATA FA PUBLIC./EDITAL	TIPO	SITUAÇÃO
22/02/2017	06/02/2017	06/02/2017	MENOR PRECO	FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de assessoria e consultoria na área de licitações e contratos públicos, destinados a viabilizar e acompanhar as atividades da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Pacajus/CE.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO	
Responsável pela Informação	PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA	
Responsável pela Adjudicação	JOSÉ WILSON ALVES CHAVES JUNIOR	
Responsável pela Homologação	JOSÉ WILSON ALVES CHAVES JUNIOR	

	FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
06/02/2017	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE	
06/02/2017	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO	
06/02/2017	IOUTROS MEIOS DE PUBLICACAO	QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS	

	ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
Câmara Municipal de Pacajus			

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
22/02/2017 - 17:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA	
06/02/2017 - 08:05	PUBLICAÇÃO DO EDITAL	ABERTA	
06/02/2017 - 08:03	AVISO DE LICITAÇÃO	ABERTA	
06/02/2017 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
PUBLICAÇÕES	pdf
EDITAL	pdf

Rua: Raimundo Costa, N $^{\rm 0}$ 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 06/12/2025 03:40:20





Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
PROPOSTA DE PREÇOS	pdf
ATA DA SESSÃO E TERMO DE JULGAMENTO	pdf
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO	pdf

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 06/12/2025 03:40:20

